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PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.20.1.1-11 - Justino Gregorio | Constru¢éo de uma corte para recolha de animais |
Campo das Boucas - Pagos

DC

PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.20.1.1-11
Justino Gregdrio | Construgdo de uma corte para recolha de animais | Campo das Bougas - Pagos
1983-01-27 - 1983-04-18

papel
Municipio de Melgacgo
Justino Gregdrio

Construcao de uma corte para recolha de animais

208/83
1983/04/18
1983/05/17
020/83

Trata-se um documento comunicével pelo que a consulta devera ser solicitada através de requerimento

escrito.
1.20.1.1-11

Portugués

450.10.204 - Licenciamento ou comunicacao de edificagbes

Em arquivo
Conservacgao (C)

11



